
 
 

RESOLUCIÓN 

Nombramiento de los miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación del contrato 

CONTRATACIÓN, POR LA FUNDACIÓN de Investigación Sanitaria y Biomédica de Alicante 

(ISABIAL), DE UN SERVICIO DE SOPORTE, MANTENIMIENTO Y CONSULTORÍA DEL SOFTWARE 

FUND@NET, POR PROCEDIMIENTO NECOCIADO.                                   

EXPEDIENTE Nº 2021/05 

En uso de las atribuciones conferidas, RESUELVO: 

Primero.-Nombrar miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación del contrato 

EXPEDIENTE PA A21-05, a las siguientes personas: 

Presidente:  D.  José Sánchez Payá 

Director científico 

Vocales:  Dª. Elena Bertomeu González 

Directora de Gestión 

Dª Cristina Sirvent Alonso 

Abogada 

D. Enrique De Madaria Pascual 

Subdirector Científico Adjunto para Proyectos 

Secretaria:  Dª. Cristina Alenda González 

Subdirectora Científica Adjunta para Plataformas 

Segundo.- Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación al acto de apertura de las 

propuestas, que tendrá lugar el miércoles día 18 de enero 2021, a las 15:00 horas, en las 

dependencias de ISABIAL.  

 

Firmado EN Alicante, 17 de enero de 2022 

 

 

 

Fdo: Dr. José Sánchez Payá 

Director ISABIAL 


		2022-01-19T12:54:58+0100
	22116003P JOSE SANCHEZ (R: G42641308)




